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Opis produktu

Chtodzenie CPU Dark Rock 4 BK021

Cisza i wydajnos¢ bez kompromisow

Chtodzenie CPU Dark Rock 4 BK021

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja

llo$¢ rurek Heatpipe
Technologia chtodzenia
Rodzaj chtodzenia
Radiator (CPU)
Podstawka / Blok CPU
Predkos¢ wentylatora (maks.)
Wentylator

Liczba wentylatoréw
Poziom hatasu

Wymiary

309,99 zt
252,02 zt
KZBQTI0O000BK021
BKO021
4260052186251
36 mc.

6

Powietrzem
Aktywne
Aluminium
Miedziany

1400

13.5cm

1

21.4

74 x 136 x 160 mm

Dark Rock 4 oferuje ekstremalng wydajnos$¢ chtodzenia 200W TDP i praktycznie niestyszalng prace. Idealny do podkreconych

systeméw i wymagajacych stacji roboczych.

Niemal niestyszalny wentylator PWM Silent Wings 135 mm
Tylko 21,4 dB (A) przy maksymalnej predkosci
Szes$¢ wysokowydajnych miedzianych rurek cieplnych

Zoptymalizowane pod katem przeptywu powietrza, faliste zebra chtodzgce
tatwy w montazu czarny zestaw instalacyjny mozna zamontowac od gory

Obstuguje dodatkowy wentylator 120 mm; zapinki w zestawie

Gérna pokrywa ze szczotkowanego aluminium z wysokiej jakosci grawerem

3-letnia gwarancja producenta

Niemiecka koncepcja produktu, projekt i kontrola jakosci
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